
CITTA’ DI CIVITELLA DEL TRONTO
Provincia di Teramo

ORIGINALE

Registro Generale n. 406

DETERMINAZIONE DEL SETTORE SCOLASTICA SOCIALE

N. 66 DEL 14-06-2018

Ufficio: SERVIZI SOCIALI

Oggetto: Soggiorno marino per ragazzi anno 2018 - Istituzione di Commissione per
valutazione offerte.

L'anno  duemiladiciotto addì  quattordici del mese di giugno,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  Germano Mignini

PREMESSO che questo Ente, come negli anni passati, con la chiusura dell’anno scolastico e
con l’approssimarsi della stagione estiva, ha avviato anche per il corrente anno, nell’ambito
delle iniziative Socio-Assistenziali inerenti le attività di cui alle LL.RR. nn. 135/1966 e
22/1998 ed in particolare agli interventi tesi all’assistenza sociale nei confronti dei minori, il
soggiorno marino riservato ai ragazzi che hanno concluso il ciclo della scuola d’infanzia e
fino ai 14 anni di età, al momento della presentazione dell’istanza di partecipazione;

RICHIAMATA la delibera di G.C. n. 49 del 13/04/2018 con la quale si stabilivano le
direttive per la realizzazione del soggiorno di che trattasi e si demandava al Responsabile
dell’Area Affari Generali l’attivazione di tutti gli atti necessari e conseguenti;

VISTA la determinazione del responsabile del Servizio n. RG 297 del 04/05/2018 con la
quale si approvavano  la lettera d’invito  l’avviso pubblico e lo schema di domanda di
partecipazione;

CONSIDERATO:
che con note del 06/06/2018, prot. nn. 5156, 5157, 5158 e 5159, sono stati richiesti i-

preventivi–offerta per il soggiorno marino per ragazzi residenti nel comune di
Civitella del Tronto che hanno concluso il ciclo della scuola d’infanzia e fino ai 14
anni di età al momento della presentazione delle istanze di partecipazione, e per
eventuale assistenza aggiuntiva, alle seguenti  ditte:
Società VGP GROUP SRLS – Giulianova



ASP2 TERAMO ex IPAB “Castorani-De Amicis” - Giulianova;
L’Havana -  Nereto;
Cirolo UNMIL – Teramo;

- che, con nota del 06/06/2018, prot.n. 5155, è stato chiesto preventivo di spesa per
l’eventuale assistenza aggiuntiva in spiaggia, alla ditta che fornisce il trasporto, “Eredi
D’Amico Ettore”;

-che sono pervenute, entro il termine di scadenza del 12/06/2018, n. 2 (due) preventivi-offerta
da parte  delle seguenti ditte:
- VGP GROUP SRLS , acquisita al protocollo dell’Ente al n. 5330 il giorno 11/06/2018
- UNMIL Teramo, acquisita al protocollo dell’Ente al n. 5367 il 12/06/2018;

RITENUTO, per quanto sopra, necessario procedere alla valutazione delle offerte presentate
e che, per l’effetto, è opportuno istituire apposita Commissione scelta fra i dipendenti
dell’Ente;

Visti il D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267 e la legge 7 agosto 1990 n. 241;
Visto il Regolamento Comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi;
Visti lo Statuto Comunale e i vigenti regolamenti comunali di contabilità e sui contratti;

DETERMINA

1) di considerare la premessa parte integrante e sostanziale del presente atto, anche ai fini
della motivazione, ai sensi dell’art. 3, comma 1, della legge 241/1990;

2) di istituire apposita Commissione per la valutazione delle offerte per la colonia estiva;

3) la Commissione sarà composta dai seguenti dipendenti comunali, i quali non percepiranno
alcun compenso:
Presidente: Dr. Germano Mignini
Componente D.ssa Ilenia Di Giacopo
Componente Domenico D’Annunzio.

La presente determinazione è soggetta a pubblicazione all’Albo Pretorio e sarà inserita  nella
raccolta di cui all’art. 183, comma 9, del D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
                      Dr. Germano Mignini

(Atto firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005, ss.mm.ii. e rispettive norme collegate)

Determinazione SCOLASTICA SOCIALE n.66 del 14-06-2018 CIVITELLA DEL TRONTO
Pag. 2


		2018-06-15T07:14:55+0000
	MIGNINI GERMANO




